
MERCREDI 8 & JEUDI 9 MAI 

OUVERTS
HORAIRES D’OUVERTURE SUR LIDL.FR

forcément
MOINS CHER

LIDL

ITALIE
(3)  Transformé en

PÉROU
(4)  Origine

KENYA
(5)  Origine

AFRIQUE DU SUD
(6)  Origine

FRANCE
(2)  Transformé en

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

bœuf

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
54 le 2ème produit 

identique

1664** Bière 
blonde
Le produit de 10 x 25 cl : 
6,35 € ( 1 L = 2,54 €)
Les 2 produits :  
8,89 € (1 L = 1,78 €)  
soit l’unité 4,45 €
5,5 % Vol.
5609487

Du mer 08/05 au mar 14/05

-26%
6.09

4.
49 500 g

1 kg = 8,98 €

Mozzarella 
di Bufala 
Campana AOP (3)

n°6000720

Rayon  
frais

Mercredi 08/05

DONT 4  

glaces
OFFERTES

3.
49 608 g

1 kg = 5,74 €

16 mini 
bâtonnets 
amande
Prix normal pour 
12 x 36 g : 3,49 € 
(1 kg = 8,08 €)
no153647

Rayon  
surgelé

Mercredi 08/05

Soit

0,22 €
la glace

-20%
3.99

3.
19 450 g

1 kg = 7,09  €

Assortiment 
de snacks 
américains
Beignets d’oignons frits, 
bâtonnets de mozzarella 
panés et nuggets fromage-
piment
n°27917

Rayon  
surgelé

Mercredi 08/05

-23%
3.79

2.
89 330 g

1 kg = 8,76 €

6 merguez 
véritables (2)

Bœuf et mouton
n°914

Rayon  
frais

Du mer 08/05 au mar 14/05

16

PRIX CHOC

0.
99 La pièce

Avocat (4), (5) ou (6)

Vendu en barquette 
avec 2 avocats à 1,98 €
Catégorie 1
no80620

Du mer 08/05 au dim 12/05*

Du Mer 08/05 
Au MAr 14/05

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR
P+T · S19/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr. **L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



 Téléchargez l’application Lidl PlusPartenaire officielPartenaire officiel

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

TOUJOURS
À VOS

CÔTÉS !

DU 29 AVRIL AU 9 JUIN
TENTEZ DE GAGNER DES PLACES**

POUR ASSISTER À L’UEFA EURO 2024™ !

UNE

PARTICIPATION

TOUS LES

35€
D’ACHAT AVEC

Fruits & légumes

P+T · S19/2024

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr
**Jeu concours avec obligation d’achat en supermarché LIDL, organisé par LIDL S.N.C. dans ses supermarchés situés en France métropolitaine et sur internet. 

Une participation par tranche de 35€ d’achat. Ouvert à toute personne physique majeure domiciliée en France métropolitaine.  Réglement sur LIDL.FR 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

DU 29 AVRIL AU 9 JUIN
TENTEZ DE GAGNER DES PLACES**

POUR ASSISTER À L’UEFA EURO 2024™ !

Fruits & légumes

FRANCE
(1)  Origine

PRIX CHOC

-10%
4.99

4.
49 Le colis 

de 1 kg

Tomates 
cerises (1)

Catégorie 1
no82390

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

PRIX CHOC

-15%
3.49

2.
97 Le sachet de 750 g

1 kg = 3,96€

Pomme 
de terre primeur 
de Noirmoutier (1)

Catégorie 1
Variété : Sirtema
no83141

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

PÉROU
(2) Origine

KÉNYA
(4) Origine

AFRIQUE DU SUD
(3) Origine

PRIX CHOC

2.
99 La barquette 

de 250 g
1 kg = 11,96 €

Fraises Premium (1)

Catégorie Extra
no80801

PRIX CHOC

0.
99 La pièce

Avocat (2), (3) ou (4)

Vendu en barquette 
avec 2 avocats à 1,98 €
Catégorie 1
no80620

selon arrivage 
en supermarché

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

DU MER 08/05
AU DiM 12/05*

P+T · S19/2024



FRANCE
(1) �Origine FRANCE

(3)��Née,�élevée�en

ALLEMAGNE
�Abattue�et�
transformée�enFRANCE

(2)��Transformé�en

La barquette  
de 1 kg

8.
79 

Aiguillettes 
de poulet (1)

n°5616617

Rayon  
frais

400 g

3.
99 1 kg = 9,98 €

Émincé de filet 
de dinde (3)

n°139441

Rayon  
frais

440 g

4.
59 1 kg = 10,43 €

4 steaks hachés 
pur bœuf (2)

Spécial burger
n°5618423

Rayon  
frais

Soit

1,15 €
le steak

Viandes ViandesDU MER 08/05
AU DIM 12/05*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ              PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



ALLEMAGNE
(4)  Transformé en

960 g

11.
99 1 kg = 12,49 €

6 brochettes 
de poulet 
marinées 
au paprika (2)

Montées main
n°5618244

Rayon  
frais

370 g

3.
79 1 kg = 10,24 €

Ribs de poulet 
marinade saveur 
barbecue (2)

no5608945

Rayon  
frais

La barquette  
de 1 kg

4.
99 

Plateau 
de poulet 
au paprika (4)

Hauts de cuisses, pilons 
et ailes
n°122125

Rayon  
frais

800 g

7.
99 1 kg = 9,99 €

Émincé de filet 
de poulet mariné 
à la mexicaine (4)

n°207941

Rayon  
frais

Viandes Viandes DU MER 08/05
AU DIM 12/05*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ              PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



600 g

5.
99 1 kg = 9,98 €

Ribs de porc (4)

Sauce saveur sirop d’érable
n°5208436

Rayon  
frais

Soit
moins de

1 €
la brochette

665 g

6.
99 1 kg = 10,51 €

7 brochettes 
de porc (2)

n°5603348

Rayon  
frais

-24%
SUR LE PRIX AU KILO

13.
19 2,1 kg

1 kg = 6,28 €

15 côtes de porc 
premières (1)

Prix normal pour 700 g : 
5,79 € (1 kg = 8,27 €) 
no5605611

Rayon  
frais

-20%
5.99

4.
79 La barquette 

de 1 kg

10 spécialités 
allemandes 
de saucisse (3)

Cuites, à griller ou à rôtir 
Pur porc
n°44220

Rayon  
frais

Mercredi 08/05 

FRANCE
(1) �Origine FRANCE

(2)��Transformé�en

ALLEMAGNE
(3)��Transformé�en

IRLANDE
(4)��Transformé�en

ViandesDU MER 08/05
AU DIM 12/05*

P+T · S19/2024

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER              ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR



La barquette  
de 1 kg

7.
75 

Crevettes 
ASC entières 
cuites (5)

80 à 100 pièces par kg
Préparées en France
n°5608741

Rayon  
frais

800 g

6.
79 1 kg = 8,49 €

Accras de morue 
MSC recette 
créole (2)

Poisson 100 % morue
n°5608013

Rayon  
frais

AMÉRIQUE DU SUD
(5) Élevé en

Viandes Poissons DU MER 08/05
AU DIM 12/05*

P+T · S19/2024
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER              ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR



MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Des promos… encore des promos !

Prix relevés le 29 février 2024 sur 3 149 sites internet drive des enseignes E. Leclerc, Intermarché, U et Carrefour  
et en supermarché pour Lidl. Retrouvez notre méthodologie et la liste des drives comparés sur lidlestmoinscher.fr.

17,9 %
+ CHER  
QUE LIDL
Prix moyens  
comparés sur  
396 produits

12,9 %
+ CHER  
QUE LIDL 
Prix moyens  
comparés sur  
312 produits

11,2 %
+ CHER  
QUE LIDL
Prix moyens 
comparés sur  
410 produits

4,5 %
+ CHER  
QUE LIDL 
Prix moyens 
comparés sur  
427 produits

Année 2024 - Photos non contractuelles - LIDL RCS Créteil 343 262 622    |    

VOTRE CARTE 
CHAUFFE ?  

PAS CHEZ LIDL.

Lidl est  
le moins cher.

Et les prix sont  
les mêmes partout 

en France.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER
ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Des promos… Des promos encore des promos ! MERCREDI  
08/05

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
66 le 2ème produit 

identique

Pâte à pizza (2)

Le produit de 260 g : 
1,11 € (1 kg = 4,27 €)
Les 2 produits : 
1,77 € (1 kg = 3,40 €)
soit l’unité 0,89 €
n°5604635

Rayon  
frais

Du mer 08/05 au mar 14/05

Pâte à pizza (2)

Le produit de 260 g : 
1,11 € (1 kg = 4,27 €)
Les 2 produits : 
1,66 € (1 kg = 3,19 €) 
soit l’unité 0,83 €
n°5604635

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 08/05 
au mar 14/05

SO
IT

 0.
55 le 2ème produit 

identique

ITALIE
(3) �Transformé�en

FRANCE
(2) �Transformé�en

350 g

1.
99 1 kg = 5,69 €

Tarte flambée 
gratinée à 
l’Emmental (2)

À la crème fraîche,  
aux lardons et aux oignons
n°5614283

Rayon  
frais

porc

Focaccia (3)

Au choix : aux herbes 
et mozzarella, paprika 
fromage, mozzarella  
ou Gouda et poivrons
n°153378

Rayon  
frais

1.
29 1 kg = 8,60 €

2 x 150/165 g

165 g

4.
59 1 kg = 27,82 €

10 mini burgers
Cheddar- barbecue  
& bacon-moutarde
n°5605523

Rayon  
surgelé

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER
ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos !MERCREDI  
08/05

Monster Munch 
ketchup
Le produit de 2 x 100 g :  
2,49 € (1 kg = 12,45 €) 
Les 3 produits dont 1 OFFERT : 
4,98 € (1 kg = 8,30 €)  
soit l’unité 1,66 €
n°208300

2 + 1
OFFERT

1.
66 L‘UNITÉ

SO
IT

 

235 g

3.
99 1 kg = 16,98 €

La mini 
couronne  
de brioches 
nature (2) 
Dip à la raclette  
n°5619425

Rayon  
frais

Des APÉROS

qui croustillent
À PRIX LIDL !

120 g

1.
59 1 kg = 13,25 €

Chips épaisses 
saveur au  
poivre noir
n°5618635

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos ! MERCREDI  
08/05

ITALIE
(3) �Transformé�en

FRANCE
(2) �Transformé�en

-20%
3.99

3.
19 280 g

1 kg = 11,39 €

Plateau apéro (2)

Assortiment de dés 
de fromages
n°5617047

Rayon  
frais

250 g

4.
49 1 kg = 17,96 €

Camembert 
di bufala (3)

28 % Mat. Gr. 
sur produit fini
n°5612342

Rayon  
frais

Boursin (2)

Le�produit�de�150 g :�2,10�€�
(1�kg�=�14�€)�
Les�2�produits :�2,94�€��
(1�kg�=�9,80�€)�soit�l’unité�1,47�€
39 % Mat. Gr. sur produit fini
n°4334

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

Du�mer�08/05�au�mar�14/05

SO
IT

 0.
84 le 2ème produit 

identique

Saint Albray (2)

Le�produit�de�200 g :�2,83 €�
(1 kg =�14,15 €)�
Les�2�produits :�3,96 €�
(1 kg =�9,90 €)�soit�l’unité�1,98 €
29 % Mat. Gr. sur produit fini
n°3375

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

Du�mer�08/05�au�mar�14/05

SO
IT

 1.
13 le 2ème produit 

identique

3.
69 1 kg = 18,45 €

200 g Burrata (3)

23 % Mat. Gr. 
sur produit fini
n°6000486

Rayon  
frais

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S19/2024



MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Des promos… encore des promos !MERCREDI
08/05

Fruit d’Or oméga 3 sans 
huile de palme doux (2)

Le produit de 500 g : 2,99 € (1 kg = 5,98 €)
Les 2 produits : 4,48 € (1 kg = 4,48 €) 
soit l’unité 2,24 €
n°5616124

 Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
49 le 2ème produit 

identique

FRANCE
(2)  Transformé en

DONT 3 tranches

OFFERTES

3.
84 315 g

1 kg = 12,19 €

Fleury Michon 
Jambon 
Simplement 
Bon -25 % sel (2)

Sans couenne 
6 tranches + 3 OFFERTES
n°5618378

Rayon  
frais

Gnocchi 
à poêler (2)

Le produit de 500 g : 
1,62 € (1 kg = 3,24 €) 
Les 2 produits : 
2,43 € (1 kg = 2,43 €) 
soit l’unité 1,22 €
Maxi format
n°5613078

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
81 le 2ème produit 

identique

Du mer 08/05 au mar 14/05

Coppa en  
tranches (2)

Le produit de 100 g : 
2,15 € (1 kg = 21,50 €) 
Les 2 produits :  
3,01 € (1 kg = 15,05 €) 
soit l’unité 1,51 €
Finement poivrée
n°2364

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
86 le 2ème produit 

identique

Du mer 08/05 au mar 14/05

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos ! MERCREDI
08/05

Des CONSERVES

forcément
MOINS CHÈRES !

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
28 le 2ème produit 

identique

Poires Williams
Le produit de 460 g : 
1,84 € (1 kg = 4 €)  
Les 2 produits : 3,12 € 
(1 kg = 3,39 €)  
soit l’unité 1,56 €
Au sirop léger
n°97471

Du mer 08/05 au mar 14/05

Double concentré  
de tomates
Le produit de 4 x 140 g : 
2,70 € (1 kg = 4,82 €)  
Les 2 produits :  
4,05 € (1 kg = 3,62 €)  
soit l’unité 2,03 €
n°1266

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 08/05 au mar 14/05

SO
IT

 1.
35 le 2ème produit 

identique

-20%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
27 le 2ème produit 

identique

Asperges  
Pic Nic
Le produit de 110 g (PNE) : 
1,59 € (1 kg = 14,45 €) 
Les 2 produits : 
2,86 € (1 kg = 13 €) 
soit l’unité 1,43 €
n°1629

Du mer 08/05 au mar 14/05

6.
79 1 kg = 21,22 €

2 x 160 g Petit navire thon 
entier huile d’olive 
vierge extra MSC
n°5620596

Cocktail ou  
mélange de fruits
Le produit de 4 x 120 g :  
2,59 € (1 kg = 5,40 €) 
Les 2 produits :  
3,88 € (1 kg = 4,04 €)  
soit l’unité 1,94 €
n°165181

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 08/05 au mar 14/05

SO
IT

 1.
29 le 2ème produit 

au choix

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S19/2024



MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Des promos… encore des promos !MERCREDI
08/05

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
51 le 2ème produit 

au choix

Desserts 
italiens (3)

Le produit de 4 x 80/90 g : 
2,52 € (1 kg = 7,88 €) 
Les 2 produits : 
4,03 € (1 kg = 6,30 €) 
soit l’unité 2,02 €
n°133222

Rayon  
frais

Du mer 08/05 au mar 14/05

Desserts italiens (3)

Le produit de 4 x 80/90 g : 2,52 € 
(1 kg = 7,88 €)
Les 2 produits : 3,78 € 
(1 kg = 5,91 €) soit l’unité 1,89 €
Au choix : profiteroles ou tiramisu
n°133222

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 08/05 au mar 14/05

SO
IT

 1.
26 le 2ème produit 

au choix

FRANCE
(2)  Transformé en

ITALIE
(3)  Transformé en

Sveltesse 
Ferme & fondant (2)

Le produit de 500g :  
1,79 € (1 kg = 3,38 €)
Les 2 produits : 2,50 €  
(1 kg = 2,50 €) soit l’unité 1,25 €
Lot de 4
Au choix : chocolat ou caramel
n°5620590/5620591

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
71 le 2ème produit 

au choix

Yoplait Skyr (2)

Le produit de 400 g : 1,89 € (1 kg = 4,73 €)
Les 2 produits : 2,64 € (1 kg = 3,30 €) 
soit l’unité 1,32 €
Lot de 4
Au choix : nature, myrtilles, citron ou coco
n°5617083/5617084/5620585/5620586

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
75 le 2ème produit 

au choix

480 g

4.
69 1 kg = 9,77 €

Tarte citron 
meringuée
n°5607979

Rayon  
surgelé

430 g

3.
79 1 kg = 8,81 €

Tarte 
aux myrtilles
n°5607987

Rayon  
surgelé

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos ! MERCREDI
08/05

6 cônes chocolat
Le produit de 426 g :  
2,41 € (1 kg = 5,66 €)  
Les 2 produits : 
3,61 € (1 kg = 4,24 €) 
soit l’unité 1,81 €
n°161047

Rayon  
surgelé

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
20 le 2ème produit 

identique

Du mer 08/05 au mar 14/05

Cacao

Gâteau 
au Daim
n°167330

Rayon  
surgelé

4.
29 1 kg = 10,73 €

400 g

6 glaces 
Pat Patrouille
no184890

Rayon  
surgelé

2.19

1.
53 210 g

1 kg = 7,29 €

-30%

Assortiment 
cookies glacés
Variétés au choix
no120201

Rayon  
surgelé

2.49

1.
99 260 g

1 kg = 7,66 €

-20%

6

Cacao

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos !

MOINS 
Forcément

CHER

MERCREDI
08/05

vos

DONT 2
OFFERTES

5.
19 470 g

1 kg = 11,04 €

Kinder  
Country
18 barres + 2 OFFERTES
n°5618442

DONT 4
OFFERTES

4.
99 450 g

1 kg = 11,09 €

Kinder 
chocolat
32 barres + 4 OFFERTES
n°5618441

DONT 1
OFFERT

5.
49 390/430 g

1 kg = 14,08 €

Kinder  
Bueno
9 + 1 OFFERT
Au choix : lait ou white
n°5618440/5618445

DONT 50 g

OFFERTS

4.
39 350 g

1 kg = 12,54 €

Kinder 
schokobons
300 g + 50 g OFFERTS
n°5618444

DONT 2
OFFERTES

4.
79 420 g

1 kg = 11,41 €

Kinder Maxi
18 barres + 2 OFFERTES
n°5618443

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos ! MERCREDI
08/05

PRIX
CHOC

2.
09 165 g

1 kg = 12,67 €

10 sticks

Nescafé 
3 en 1 sticks
n°177664

10.
99 

4 x 250 g

Carte Noire 
café moulu
Lot de 4 paquets
n°5614368

DONT 4  

gourdes
OFFERTES

3.
89 12 x 90 g

1 kg = 3,60 €

12 compotes sans 
sucres ajoutés Bio
Prix normal pour 4 gourdes 
(4 x 90 g) : 1,95 € (1 kg = 5,42 €)
n°5614791

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
24 le 2ème produit 

identique

Sirop parfum 
grenadine 
sans sucres
Le produit de 75 cl : 
2,49 € (1 L = 3,32 €)
Les 2 produits : 
3,73 € (1 L = 2,49 €) 
soit l’unité 1,87 €
n°5618281

Du mer 08/05 au mar 14/05

PRIX
CHOC

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos !

MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
08/05

Oasis Ice Tea 
saveur pêche
Le produit de 6 x 33 cl : 
3,49 € (1 L = 1,76 €)
Les 2 produits : 
5,23 € (1 L = 1,32 €) 
soit l’unité 2,62 €
n°5620595

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
74 le 2ème produit 

identique

La bouteille  
de 1 L

1.
69

Mojito
Sans alcool
n°5611010

La bouteille  
de 1 L

1.
99

Piña Colada
Sans alcool 
no5611009

Coca-Cola Cherry
Le produit de 2 L : 
2,69 € (1 L = 1,35 €)
Les 3 produits 
dont 1 OFFERT : 
5,38 € (1 L = 0,90 €) 
soit l’unité 1,80 €
Offre valable à la bouteille
n°5617635

2 + 1
OFFERT

1.
80 L’UNITÉ

SO
IT

 

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos ! MERCREDI
08/05

Retrouvez notre sélection  
de viandes pour BBQ  
en pages 4, 5, 6, 7, 28 & 29

Bordeaux Blanc 
moelleux AOP *
Le produit de 75 cl : 
3,49 € (1 L = 4,65 €)
Les 2 produits : 
5,23 € (1 L = 3,49 €) 
soit l’unité 2,62 €
n°146153

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 08/05 au mar 14/05

SO
IT

 1.
74 le 2ème produit 

identique

Di’vin Mix Rosé* 
pamplemousse 
BABV **

Le produit de 75 cl : 
1,99 € (1 L = 2,65 €)
Les 6 produits 
dont 1 OFFERT : 
9,95 € (1 L = 2,21 €) 
soit l’unité 1,66 €
8 % Vol.
n°6997

5 + 1
OFFERT

Du mer 08/05 au mar 14/05

1.
66 L’UNITÉ

SO
IT

 

2.
49 

64 pièces Allume- 
gril/ 
cheminée à 
la paraffine
n°162611

2.
79 

La bouteille 
de 1 L

Allume 
feu liquide***

Pour charbon de bois 
et bois 
Avec sécurité contre 
le retour de flammes
n°65264

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR  *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.  
**Boisson à base de vin. *** Tenir hors de la portée des enfants,  
lire attentivement les précautions d’emploi avant utilisation. 

P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos !

MOINS 
Forcément

CHER

-34%
JUSQU’À

MERCREDI
08/05

-34%
24.89

16.
42 3 x 1,89 L

1 L = 2,90 €

Super Croix 
lessive liquide 
Bora Bora *
3 x 42 lavages
n°5620594

Soit  
moins de
0,14 €

par  
lavage

126

Paic Bi activ *
Lot de 2
Au choix : sel minéraux, 
menthe ou citron
n°5618947

4.99

3.
49 2 x 750 ml

1 L = 2,33 €

-30%
71 pièces

14.
89 

Fairy 
platinium *
Au choix : original ou citron
n°5620588/5620587

Soit  
moins de
0,21 €

la  
pièce

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos ! MERCREDI
08/05

1.
99 1 L = 6,32 €

315 ml Tahiti 
gel douche 
original
Au choix : vanille, coco 
ou bois des tropiques
n°5620600

10.
99 

Le flacon de 1 L Head & 
Shoulders 
shampooing
Variétés au choix : 
classic, citrus ou apple
n°5620620

Oral-B 
Pro expert
Lot de 3
n°5620589

6.49

4.
28 225 ml

1 L = 19,02 €

-34%

-20%
1.99

1.
59 Le produit 

de 1 L

Recharge savon 
liquide
n°5514500

Du mer 08/05 au mar 14/05

P+T · S19/2024



SÉLECTION
Retrouvez notre

450 g

1.
99 1 kg = 4,42 €

Flips géants
n°72794

500 g

2.
69 1 kg = 5,38 €

Cacahuètes 
grillées
n°5900550

750 g

1.
99 1 kg = 2,65 €

Curlies
Frites en spirales
n°118593

Rayon  
surgelé

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
47 le 2ème produit 

identique

Cheetos goût 
fromage
Le produit de 75 g : 
0,95 € (1 kg = 12,67 €) 
Les 2 produits : 
1,42 € (1 kg = 9,47 €) 
soit l’unité 0,71 €
n°5618819

Pizza 
à l’américaine
Au choix : hawaï ou suprême
n°59860

Rayon  
surgelé

440 g

2.
29 1 kg = 5,20 €

Budweiser*

5 % Vol.
n°5611592

8.80

6.
16 12 x 25 cl

1 L = 2,05 €

-30%
Du mer 08/05 au mar 14/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
08/05

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.P+T · S19/2024



-20%
2.99

2.
39 300 g (PNE)

1 kg = 7,97 €

Saucisses pour 
hot dog
Fumées
n°10238

-20%
1.79

1.
43 500 g

1 kg = 2,86 €

Moutarde 
à l’américaine
n°6211484

Beignets 
d’oignons

n°12957

Rayon  
surgelé

1.79

1.
43 450 g

1 kg = 3,18 €

-20%

4 pains  
pour  
hot dog
n°22689

1.55

1.
08 250 g

1 kg = 4,32 €

-30%

Snack Jerky
Le produit de 45 g : 
1,99 € (1 kg = 44,22 €)
Les 2 produits : 
3,18 € (1 kg = 35,33 €) 
soit l’unité 1,59 €
Variétés au choix
n°5218673

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
19 le 2ème produit 

au choix

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
08/05

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



ALLEMAGNE
(3)  Transformé en

ROYAUME-UNI
(4) Transformé au

SÉLECTION
Retrouvez notre

300 g

2.
99 1 kg = 9,97 €

Snacks  
de poulet
Variétés au choix
n°70316

Rayon  
surgelé

550 g

4.
19 1 kg = 7,62 €

Effiloché 
de viande (3)

Au choix : porc ou poulet
n°135276/126503

Rayon  
frais

Poitrine de porc 
fumée au miel (4)

En tranches
n°5217319

Rayon  
frais

3.09

2.
31 240 g

1 kg = 9,63 €

-25%

Morceaux 
de poulet panés 
croustillants
Southern style
n°108921

Rayon  
surgelé

5.99

4.
79 650 g

1 kg = 7,37 €

-20%

750 g

6.
19 1 kg = 8,25 €

Ailes et filets 
de poulet frits (3)

n°142993

Rayon  
frais

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
08/05

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



4 pains 
burger 
multigrains
n°123440

320 g

1.
69 1 kg = 5,28 €

400 g (PNE)

1.
69 1 kg = 4,23 €

Tranches de  
cornichons
n°105014

300 g

2.
49 1 kg = 8,30 €

Fromage pour 
burger (3)

29 % de Mat. Gr. sur produit fini
n°69698

Rayon  
frais

200 g

2.
49 1 kg = 12,45 €

10 tranches 
de fromage (4)

32,3 % de Mat. Gr. sur produit fini
n°5200217

Rayon  
frais

100 g

0.
99 1 kg = 9,90 €

Oignons grillés 
aromatisés 
au bacon
n°184154

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
08/05

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S19/2024



SÉLECTION
Retrouvez notre

250 g

2.
19 1 kg = 8,76 €

Popcorn 
caramélisé
n°60378

185 g

1.
99 1 kg = 10,76 €

Cacahuètes 
enrobées 
de chocolat
n°174638

Brownie
Au choix : 
chocolat-noisettes 
ou chocolat
n°7408509/7408510

285 g

1.
75 1 kg = 6,14 €

inédit
chez Lidl

FRANCE
(2) Transformé en

200 g

0.
99 1 kg = 4,95 €

Préparation pour 
pancakes
Pour 12-14 pancakes, ajoutez 
simplement 400 ml de lait, 
secouez et c’est prêt !
n°12968

Cake à 
l’américaine
Variétés au choix
n°188159

350 g

2.
99 1 kg = 8,54 €

6 American style 
pancakes (2)

n°76876

Rayon  
frais

300 g

2.
29 1 kg = 7,63 €

Cookies 
cœur fondant
Au choix : chocolat 
ou noisettes
n°43358

175 g

1.
19 1 kg = 6,80 €

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
08/05

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S19/2024



-25%
4.49

3.
36 250 ml

1 L = 13,44 €

Sirop d’érable 
no106210

-25%
2.29

1.
71 225 g

1 kg = 7,60 €

Cookies 
moelleux
n°6605177

Muffins fourrés
Variétés au choix
n°166431

2.49

1.
99 360/375 g

1 kg = 5,53 €

-20%

Chocolat 
au lait fourré
Variétés au choix
n°189829

1.99

1.
69 130 g

1 kg = 13 €

-15%

inédit
chez Lidl

inédit
chez Lidl

Pâte à tartiner 
cookie
Le produit de 400 g : 2,49 € 
(1 kg = 6,23 €)
Les 2 produits : 
3,98 € (1 kg = 4,98 €) 
soit l’unité 1,99 €
Variétés au choix
no1636731.

49 le 2ème produit 
au choix

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
08/05

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S19/2024



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

MARCHÉAU
COMMECOMME

Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Plantes & fleursMERCREDI
08/05

Fruits & légumes

L’unité

9.
99

Marguerite 
sur tige
ø 19 cm
Hauteur : 70 cm
no62605

L’unité

2.
99

Campanule 
Get Mee
ø 11 cm
Hauteur : 18 cm
no118098

L’unité

2.
29

Bouquet 
de roses
11 tiges
Hauteur : 40 cm
no69751

L’unité

16.
99

Palmier 
d’intérieur
ø 17 cm
Hauteur : 35 cm
no184759

L’unité

10.
99

Dipladénia
ø 17 cm
Hauteur : 60 cm
Espalier ou pyramide
no159184

L’unité

8.
99

Passiflore 
pyramide
ø 19 cm
Hauteur : 65 cm 
no108605

65 cm 

60 cm 

70 cm 

P+T · S19/2024 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

1.
95 la 2ème plante 

au choix

SOIT 

-30%
SUR LA 2ÈME

Dipladénia
La plante 3,59 €
les 2 plantes au choix : 6,10 €
soit 3,05 € la plante  
ø 10 cm - Hauteur : 22 cm
no142227

2.
51 la 2ème plante 

au choix

SOIT 

-30%
SUR LA 2ÈME

Gerbera
La plante 2,79 €
les 2 plantes au choix : 4,74 €
soit 2,37 € la plante 
ø 12 cm - Hauteur : 22 cm
no62617

L’unité au choix

3.
59

Lys asiatique
ø 13 cm
Hauteur : 35 cm
no112398

PRIX CHOC

-15%
1.39

1.
18 La barquette de 125 g

1 kg = 9,44 €

Framboises (3), (4) ou (5)

Catégorie 1
no80835

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

selon arrivage
en supermarché

Pomme 
golden (1)

Catégorie 1
Variété : Golden 
Delicious
no80192

2.99

2.
54 Le sachet de 2 kg

1 kg = 1,27 €

PRIX CHOC

-20%
Activez

votre  

coupon 
LIDL+

PRIX CHOC

0.
89 Le kilo

Pommes 
de terre four (1)

Vendues en filet 
de 2 kg à 1,78 € 
Catégorie 1
Calibre 40-60/50-70 mm
Variété : Agata/Colomba/
Taisiya
Nature : Four, purée, 
potage
no83274

MARCHÉAU
COMMECOMME

Plantes & fleurs

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

Fruits & légumes

P+T · S19/2024

LUN 13/05 
MAR 14/05

FRANCE
(1)  Origine ESPAGNE

(3) Origine

MAROC
(4) Origine

PORTUGAL
(5) Origine



ALORS QUI EST VRAIMENT LE MOINS CHER ?

lidlestmoinscher.fr

NOS PRIX CONTINUENT 

DÉFINITIVEMENT
DE BA SSER

FRANCE
(2)  Transformé en

FRANCE
(1)  Origine

Des baisses de prix définitives !

2 filets de  
poulet fermiers  
Label Rouge (1)

n°5604384/5606532

Rayon  
frais5.

99 315 g
1 kg = 19,02 €

6.17

baisse de prix
définitive

2  cuisses de  
poulet fermiers 
Label Rouge (1)

n°5606443/5606531

Rayon  
frais4.

79 550 g
1 kg = 8,71 €

4.98

baisse de prix
définitive

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

LUN 13/05 
MAR 14/05

P+T · S19/2024 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



5.
29 1 kg = 10,58 €

500 g Haché 
moelleux 
au bœuf (2)

no5619888

Rayon  
frais

1 entrecôte  (1) 
À griller
no979

Rayon  
frais

4.99

3.
89 180 g

1 kg = 21,61 €

-22%
Moules cuisinées (2) 
Au choix : à la marinière ou au beurre,  
ail et persil
no5604643

Rayon  
frais

4.99

3.
59 600 g

1 kg = 5,98 €

-28%

Viandes

 

ALORS QUI EST VRAIMENT LE MOINS CHER ?

NOS PRIX CONTINUENT 

DÉFINITIVEMENT
DE BA SSER

Des baisses de prix définitives !

  Poissons

6.
49 1 kg = 10,82 €

600 g

Plateau 
de 15 mini 
saucisses (2)

Composez 
les brochettes 
de saucisses avec 
l’assortiment de votre 
choix grâce aux pics 
en bois OFFERTS
no5603412

Rayon  
frais

-28%
4.49

3.
19 400 g

1 kg = 7,98 €

4 brochettes 
de dinde (2)

Extra-tendres
no5606964

Rayon  
frais

-29%
3.40

2.
39 200 g

1 kg = 11,95 €

2 filets de 
limande du 
Nord MSC 
meunière (2)

no5508

Rayon  
frais

-33%
3.40

2.
25 200 g

1 kg = 11,25 €

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

LUN 13/05 
MAR 14/05

P+T · S19/2024
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POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

C’EST QU’EN PLUS  
D’ AIMER LEUR GOÛT,  

VOUS AIMEZ LEUR PRIX.

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
93 le 2ème produit 

identique

Pain de  
mie grandes 
tranches
Le produit de 750 g : 
1,55 € (1 kg = 2,07 €)
Les 2 produits : 
2,48 € (1 kg = 1,65 €) 
soit l’unité 1,24 €
n°2227

Gaufres 
liégeoises
Le produit de 550 g : 
2,69 € (1 kg = 4,89 €)
Les 2 produits : 
4,03 € (1 kg = 3,66 €) 
soit l’unité 2,02 €
10 gaufres au sucre
n°2213

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
34 le 2ème produit 

identique

306 g

2.
29 1 kg = 7,48 €

6 donuts 
glaçage cacao
n°153690

Produit décongelé
ne pas recongeler

farine

-21%
2.79

2.
19 450 g

1 kg = 4,87 €

Brioche tressée 
au sucre perlé
no5609352

Vendredi 10/05

Cuite
sur place Cuit

sur place Cuits
sur placeCuites

sur place

Suisse  
chocolat**

Le produit de 90 g :  
0,59 € (1 kg = 6,56 €) 
Les 3 produits  
dont 1 OFFERT :  
1,18 € (1 kg = 4,37 €)  
soit l’unité 0,40 €
no5605383

2 + 1
OFFERT

Vendredi 10/05

0.
40 L‘unité

SO
IT

 

*Etude Kantar Worldpanel  

Novembre 2023

N°1
des ventes deLI

DL, l’enseigne

e n  m a g a sin
*viennoiseries

SI LIDL EST 
L’ENSEIGNE QUI 

 VEND LE PLUS DE  
 VIENNOISERIES  

EN MAGASIN*, 

Des promos… gourmandes !! Des promos... encore des promos !LUN 13/05
MAR 14/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. **Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.
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POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

C’EST QU’EN PLUS  
D’ AIMER LEUR GOÛT,  

VOUS AIMEZ LEUR PRIX.

250 g

3.
69 1 kg = 14,76 €

Jambon 
de pays (2)

5 tranches
n°5613625

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
99 le 2ème produit 

identique

Filets de colin 
d’Alaska MSC
Le produit de 1 kg : 
5,99 (1 kg = 5,99 €)
Les 2 produits : 8,98 € 
(1 kg = 4,49 €)
soit l’unité 4,49 €
n°31493

Rayon  
surgelé

1 kg

1.
19 1 kg = 3,97 €

300 g
Taboulé 
libanais (2)

n°5618026

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
03 le 2ème produit 

identique

Calamars 
à la romaine
Le produit de 500 g : 
2,59 € (1 kg = 5,18 €)
Les 2 produits : 
3,62 € (1 kg = 3,62 €) 
soit l’unité 1,81 €
n°2505

Rayon  
surgelé

Saumon fumé 
d’Écosse (2)

Le produit de 140 g :  
5,99 € (1 kg = 42,79 €)
Les 2 produits : 
10,18 € (1 kg = 36,36 €) 
soit l’unité 5,09 €
4 tranches
n°5613534/155548

Rayon  
frais

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 4.
19 le 2ème produit 

identique

Rillettes de poisson 
MSC et ASC (2)

Le produit de 140/150 g : 
1,99 € (1 kg = 14,21 €)
Les 2 produits : 2,78 € 
(1 kg = 9,93 €)soit l’unité 1,39 €
Au choix : Rillettes au thon MSC  
et fromage frais ou Rillettes  
au saumon MSC/ASC
n°5612721

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
79 le 2ème produit 

au choix

FRANCE
(2) �Transformé�en

Des promos… gourmandes !! Des promos... encore des promos ! LUN 13/05
MAR 14/05

P+T · S19/2024



MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Des promos… encore des promos !LUN 13/05
MAR 14/05

Fromage de  
chèvre frais (2)

Le produit de 200 g :  
1,89 € (1 kg = 9,45 €)
Les 2 produits : 3,21 € 
(1 kg = 8,03€)soit l’unité 1,61 €
12 % de Mat. Gr. sur produit fini
n°6906

Rayon  
frais

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
32 le 2ème produit 

identique

Cœur de laitue (2)

Le produit de 200 g : 
0,99 € ( 1 kg = 4,95 €)
Les 2 produits : 1,78 € 
(1 kg = 4,45 €)  
soit l’unité 0,89 €
n°5606844

Rayon  
frais

-20%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
79 le 2ème produit 

identique

Snack goût 
oignon
Le produit de 100 g : 
0,99 € (1 kg = 9,99 €)
Les 2 produits : 
1,48 € (1 kg = 7,40 €) 
soit l’unité 0,74 €
n°51135

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
49 le 2ème produit 

identique

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

Petits fromages  
frais (2)

Le produit de 12 x 60 g :  
1,59 € (1 kg = 2,21 €)
Les 2 produits :  
2,54 € (1 kg = 1,76 €)  
soit l’unité 1,27 €
3,8 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
n°5612287

Rayon  
frais

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
95 le 2ème produit 

identique

Morbier au  
lait cru AOP (2)

Le produit de 250 g : 
3,59 € (1 kg = 14,36 €)
Les 2 produits : 6,10 € 
(1 kg = 12,20 €)  
soit l’unité 3,05 €
29 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
n°438

Rayon  
frais

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
51 le 2ème produit 

identique

Yaourts 
aux fruits  
0 % (2)

n°5612970

Rayon  
frais

2.59

1.
94 8 x 125 g

-25%

FRANCE
(2)  Transformé en

ESPAGNE
(3)  Transformé en

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR
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Des promos… encore des promos ! LUN 13/05
MAR 14/05

Crème aux œufs  
saveur vanille (2)

Le produit de 4 x 100 g :  
1,53 € (1 kg = 3,83 €)
Les 2 produits : 2,44 €  
(1 kg = 3,05 €) soit l’unité 1,22 €
n°327

Rayon  
frais

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
91 le 2ème produit 

identique

Mini fourrés 
cœur fraise
Le produit de 420 g : 
2,29 € (1 kg = 5,45 €)
Les 2 produits : 
3,43 € (1 kg = 4,08 €) 
soit l’unité 1,72 €
n°5607847

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
14 le 2ème produit 

identique

Cookies 
Secret Center
Au choix : Mars ou Twix
n°5620592/56205932.

29 1 kg = 17,35 €

132 g

20 sachets

1.
49 50 g 

1 kg = 29,80 €

Infusion à froid
Au choix : saveur fraise/
framboise ou pamplemousse/
basilic
n°178016

Pago ACE  
orange carotte 
et citron
Le produit de 75 cl : 
1,52 € (1 L = 2,03 €)
Les 2 produits : 
2,28 € (1 L = 1,52 €) 
soit l’unité 1,14 €
n°197862

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
76 le 2ème produit 

identique

Thé glacé
Le produit de 1,5 L : 
0,99 € (1 L = 0,66 €) 
Les 2 produits : 
1,58 € (1 L = 0,53 €)  
soit l’unité 0,79 €
Au choix : saveur 
mangue ou fraise
n°55145

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
59 le 2ème produit 

au choix

Citronnade (3)

n°5702592

Rayon  
frais1.

19 1 L = 1,59 €

75 cl

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR
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Des promos… encore des promos !LUN 13/05
MAR 14/05

RETROUVEZ  

NOTRE SÉLECTION 
DE PRODUITS

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

Hansaplast 
Pommade 
cicatrisante 
Pour les plaies 
et les peaux abîmées
no5611687

5.99

4.
19 50 g 

1 kg = 83,80 €

-30%

Hansaplast 
Au choix : spray  
antiseptique ou  
40 pansements universal
no5611690/5611691

3.99

2.
79 La boîte

-30%
Hansaplast     
Au choix : 6 pansements  
ampoule ou 40 pansements  
Aqua Protect
no5613518/5611689

5.99

4.
19 La boîte

-30%

Hansaplast  
Green & Protect
Au choix : bande  
ou 20 pansements
no5616018/5616017

3.95

2.
76 L'unité

-30%

P+T · S19/2024



Des promos… encore des promos ! LUN 13/05
MAR 14/05

-30%
3.85

2.
69 La boîte

Hansaplast  
20 pansements 
Au choix : Marvel ou Reine 
des neiges
no5618438/5618439

-30%
2.49

1.
74 250 ml 

1 L = 6,96 €

Hansaplast alcool 
pour application 
cutanée 
70% vol.
no5611694

-30%
2.99

2.
09 L‘unité

Hansaplast  
Au choix : bande  
ou 20 pansements
no5611688/5611693

Hansaplast 
20 pansements 
spécial mains  
no5613519

4.99

3.
49 La boîte

-30%
Hansaplast 
10 com-
presses 
non-tissées
Stérile 7,5 x 7,5 cm
no5618437

2.29

1.
60 La boîte

-30%

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  P+T · S19/2024



DU VENDREDI AU DIMANCHE
WEEK-END
SUP  

LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .
  L

ID
L  

.  L
ID

L  
.  L

ID
L  

.  L
ID

L  .

R

FRANCE
(2) Transformé en

SUISSE
(3)  Transformé en

ALLEMAGNE
(4)  Transformé en

Mortadella  
Bologna IGP
Le produit de 150 g :  
2,14 € (1 kg = 14,27 €) 
Les 2 produits : 2,99 €  
(1 kg = 9,97 €) soit l’unité 1,50 €
Avec morceaux de pistaches
no112524

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
85 le 2ème produit 

identique

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
96 le 2ème produit 

au choix

Tortelloni (3)

Le produit de 250 g : 
2,40 € (1 kg = 9,60 €) 
Les 2 produits : 
3,36 € (1 kg = 6,72 €) 
soit l’unité 1,68 €
Au choix : pesto, basilic 
& pignons ou cèpes & 
champignons de Paris
no139796/139798

Rayon  
frais

-25%
1.99

1.
49 200 g

1 kg = 7,45 €

Salade 
de céréales 
veggie (2)

no5618686

Rayon  
frais

POUR LA RELAXATION ET LA 

DÉTENTE DES MUSCLES DU PIED

Appareil de massage 
Shiatsu pour pieds
Fonction massage Shiatsu puissante
Fonction chauffante activable avec 
lumière
Réflexologie plantaire pour stimuler 
la circulation sanguine
n°394266/392778/498174

49.99

33.
99 L’unité

-32%

Dont 0,50 € d’éco-participation

TÉLÉCHARGEZ Lidl Plus

DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+DU VEN 10/05 
AU DIM 12/05*

P+T · S19/2024 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr.



-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
99 le 2ème produit 

au choix

Olives (2)

Le produit de 150 g : 1,99 €  
(1 kg = 13,27 €) 
Les 2 produits : 2,98 €  
(1 kg = 9,93 €)  
soit l’unité 1,49 €
Au choix : aux herbes  
de provence ou à l’ail
no189658

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
40 le 2ème produit 

identique

Mozzarella (4)

Le produit de 125 g : 0,81 €  
(1 kg = 6,48 €) 
Les 2 produits : 1,21 €  
(1 kg = 4,84 €) 
soit l’unité 0,61 €
19 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
no122084

Rayon  
frais

-25%
5.25

3.
89 300 g

1 kg = 12,97 €

Saucisson sec  
de l’Ardèche 
IGP
no5604425

Thon albacore  
MSC à l’huile d’olive 
vierge extra
Le produit de 160 g : 2,29 € 
(1 kg = 14,31 €) 
Les 2 produits : 3,20 €  
(1 kg = 10 €) soit l’unité 1,60 €
no149113

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
91 le 2ème produit 

identique

2 + 1
OFFERT

2.
- 

L‘unité

SO
IT

 

Cerneaux 
de noix
Le produit de 200 g : 
2,99 € (1 kg = 14,95 €) 
Les 3 produits dont 
1 OFFERT : 5,98 € 
(1 kg = 9,97 €) 
soit l’unité 2 €
no26704

-15%
2.99

2.
54 304 g

1 kg = 8,36 €

Nutella Biscuits
no5610253

Kinder 
Délice cacao
10 gâteaux
n°4947

3.39

2.
81 10 x 39 g

1 kg = 7,21 €

-17%

15 Bâtonnets  
poisson  
panés MSC
no893

Rayon  
surgelé

2.32

1.
89 15 x 30 g

1 kg = 4,20 €

-18%

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DU VEN 10/05 
AU DIM 12/05*
DU VEN 10/05 
AU DIM 12/05*
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Lidl forcément moins cher même le week-endDU VEN 10/05 
AU DIM 12/05*

P+T · S19/2024

PROMOS 
Encore PLUS de

avec le

WEEK-END
SUP  

LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  
LI

DL
  . 

 LI
DL

  . 
 LI

DL
  . 

 LI
DL  .

R

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr. **L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

-22%
6.45

4.
99 500 g

1 kg = 9,98 €

Viande hachée 
pur bœuf (2)

no5606127

Rayon  
frais

FRANCE
(2)  Transformé en

Lardons fumés 
au bois de hêtre 
& de chêne (2)

Le produit de 200 g : 1,85 € 
(1 kg = 9,25 €)
Les 2 produits : 2,96 € 
(1 kg = 7,40 €)  
soit l’unité 1,48 €
Qualité supérieure
no569

Rayon  
frais

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
11 le 2ème produit 

identique

Bière 
d’Abbaye**

Le produit 
de 6 x 33 cl : 4,52 € 
(1 L = 2,28 €)
Les 2 produits : 
7,23 € (1 L = 1,83 €) 
soit l’unité 3,62 €
6,2 % Vol.
no178691

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
71 le 2ème produit 

identique

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
04 le 2ème produit 

identique

Huile de colza
Le produit : 1,49 € 
(1 L = 1,49 €)
Les 2 produits : 2,53 € 
(1 L = 1,27 €)
soit l’unité 1,27 €
no1105

Bouteille 
composée 

de 55%  
de matériaux 

recyclés

Jus de fruits 
petit déjeuner
Le produit de 1 L : 
1,89 € (1 L = 1,89 €) 
Les 6 produits 
dont 1 OFFERT : 
9,45 € (1 L = 1,58 €) 
soit l’unité 1,58 €
no124184

5 + 1
OFFERT

1.
58 L’unité

SO
IT

 

Yaourts à la grecque  
vanille ou stracciatella (2)

Le produit de 4 x 150 g :  
2,42 € (1 kg = 4,03 €) 
Les 2 produits : 3,38 € (1 kg = 2,82 €)
soit l’unité 1,69 €
no116409

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
96 le 2ème produit 

au choix

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR
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